
Uchwała Nr II-118/2014
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia  9 grudnia  2014 roku

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Gospodarki Rady Miejskiej w
Wołominie.

        Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) w związku z § 12 ust. 2 pkt 3 Statutu Gminy Wołomin będącego
załącznikiem do uchwały Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 5 marca 2008 roku Nr XVII-17/2008
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Wołomin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 7 czerwca
2008 r. Nr 93, poz. 3335) , Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1

Ustala się dziewięcioosobowy skład Komisji Gospodarki Rady Miejskiej w Wołominie w osobach:

       1) Edyta Babicka

       2) Paweł Banaszek

       3) Adam Bereda

       4) Mateusz Bereda

       5) Konrad  Fuśnik

       6) Marek Górski

       7) Dominik Kozaczka

       8)  Maciej Łoś

       9) Bogdan Sawicki

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Leszek Czarzasty                       


